a programação do 25º Festival Espetacular de Teatro de Bonecos.

Valores

R$ 6.000,00 (seis mil reais), para companhias e grupos de Curitiba e
Região Metropolitana de Curitiba.
R$ 8.500,00, para companhias e grupos dos demais municípios.
O valor total do Edital é de até R$ 212.500,00 (duzentos e doze mil
e quinhentos reais), para seleção de até 25 (vinte e cinco) grupos ou
companhias.

Período de
Inscrições 09 de fevereiro a 05 de abril de 2026.

Demais
Informações

Os interessados deverão acessar o site oficial do CCTG, através do
endereço eletrônico www.teatroguaira.pr.gov.br/festivaldebonecos,

[...]

energia elétrica do Palácio Iguaçu, bem como análise da qualidade de energia e a
avaliação da demanda e do consumo de energia reativa dos sistemas elétricos, em
atendimento à manutenção elétrica da Casa Civil, conforme Termo de Referência,
Anexo I do Edital.
INTERESSADO: CASA CIVIL
VALOR MÁXIMO: R$ 57.006,00 (cinquenta e sete mil e seis reais).
DATA DA DISPUTA: Dia 20 de fevereiro de 2026 às 10:00 horas, por meio
eletrônico
AUTORIZADO: pelo Exmo. Sr. Chefe da Casa Civil, em 02 de março de 2026
Local da Disputa e Edital: www.comprasgovernamentais.gov, https://pncp.gov.br,
www.comprasparana.pr.gov.br